CLASSIFICHE PUNTI PER SINGOLO GIOCATORE ultimo aggiornamento: 24/12/19

TOP SCORER LegaA gruppo unico

premiato il miglior giocatore

Numero Punti Match  Singoli Punti Media %  Cat.
Rango Nome giocatore Nome bar Localita tessera Individuali ~ Giocati ~ Giocati ~ Doppio Singoli  Attuale

1 Dolcetti Claudio Bar Passetto Solduno 600417 252 18 71 62 88,73 % Al
2 Baietti Niki Bar Nov Matag Mendrisio 901381 220 16 63 53 87,30 % A
3 Mazzolini Davide Bar Rex Bellinzona 600110 210 18 72 42 72,92 % Al
4 Muratov Darko Bar Joy Losone 601079 196 18 71 38 69,01 % At
5 Savic Ziko Bar Joy Losone 601036 190 18 71 43 66,90 % A
6 Bernasconi Germano Bar Indios S.Pietro di Stabio 600436 176 17 65 36 67,69 % Al
7 Colaci Rudi Bar Passetto Solduno 601219 160 16 64 43 62,50 % A
8 Yacoub Filib Bar Rex Bellinzona 601239 158 16 63 35 62,70 % A
9 Catena Graziano Ost. degli Sportivi Arbedo 600022 148 14 56 34 66,07 % A
10 Falardi Stefano Bar Nov Matag Mendrisio 601411 144 13 52 26 6923 % A
11 Pracalic Samir Bar Indios S.Pietro di Stabio 600084 138 13 50 27 69,00 % A
12 Demircan Faruk Bar Leilo Cadenazzo 600786 130 18 72 38 4514 % B
13 D'Alessandro Andrea Bar Indios S.Pietro di Stabio 600441 120 13 48 23 62,50 % A
14 Moser Markus Bar Nov Matag Mendrisio 600504 118 18 66 27 4470 % A
15 Brambilla Jonathan Ost. degli Sportivi Arbedo 600476 116 17 67 37 4328 % A
16 Cortese Salvatore Bar Sport Melano Melano 600783 116 13 52 25 55,77 % Al
17 Sahli Denis Bar Nov Matag Mendrisio 600284 114 14 50 31 57,00% A
18 Pedrazzi Reto Bar Rex Bellinzona 600515 114 12 46 16 61,96 % A
19 Biscotti Nicolo Bar Sport Melano Melano 600237 112 14 54 26 5185% A
20 Kunz Riccardo Bar Leilo Cadenazzo 600017 112 15 57 22 4912 % A
21 Di Sabatino Donatello Bar Passetto Solduno 601219 110 16 57 24 4825 % A
22 Bionda Luca Bar Leilo Cadenazzo 600405 108 16 62 27 4355 % A
23 Fiorati Curzio Ost. degli Sportivi Arbedo 600732 106 18 72 21 36,81 % B
24 Pellegrini Ulisse Ost. degli Sportivi Arbedo 600253 102 12 48 29 53,13 % Al
25 Alig Roy Bar Rex Bellinzona 600880 100 14 52 30 48,08 % A
26 lacovelli Marco Bar Nov Matag Mendrisio 600024 100 15 57 28 4386 % A
27 Valle Alex Bar Sport Melano Melano 600385 100 15 56 24 4464 % A
28  Privitera Giorgio Bar Sport Melano Melano 601399 92 16 57 28 40,35 % B
29 Gakal Mehmet Ost. degli Sportivi Arbedo 600647 92 11 44 21 5227 % A
30 Moneta Ernesto Ost. degli Sportivi Arbedo 600732 92 14 56 18 41,07 % B
31 Fernandez Ivan Bar Nov Matag Mendrisio 600268 88 7 27 23 8148 % A
32 Perucchi Marcel Bar Nov Matag Mendrisio 600719 84 11 39 29 53,85 % Al
33 Bravo Boris Bar Indios S.Pietro di Stabio 600063 84 15 47 28 4468 % A
34 Plado Gianluca Bar Nov Matag Mendrisio 600705 82 8 29 16 70,69 % Al
35 Zenelaj Erion Bar Nov Matag Mendrisio 601013 78 12 40 28 4875 % Al
36 Zlatanov Kire Bar Joy Losone 600241 76 9 36 19 52,78 % C
37 Prifti Artan Bar Nov Matag Mendrisio 900399 74 9 34 21 5441 % A
38 Lago Roby Bar Indios S.Pietro di Stabio 600306 72 15 46 25 3913% A
39 Giaquinto Manolo Bar Passetto Solduno 601200 72 13 4 24 4390 % B
40 Driussi Vladi Ost. degli Sportivi Arbedo 600365 72 12 48 23 3750 % A
41 Gambetta Gianni Bar Leilo Cadenazzo 600019 70 10 35 16 50,00 % B
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E oo O S © N O AW N

Piacente Giorgio
Stojcev Blaze
Baldassari Gianni
Galli Marco
Fabiano Marco
Piras Igor

Luzzi Omar
Geluardi Francesco
Monti Filippo

Diez Rufino
Scenini Omar
Uney Albert
Grozdanov Zoran
De Leonardis Alessandro
Calic Marko
Baroni Monica
Mazza Alex

Baroni Patrice
lacovelli Mery
Taboada Ariel
Jakov Zoran
Cattaneo C. Marzia
Delmenico Sonja
Privitera Paola
Kitanov Ivan
Baragiotta Manuel

Ost. degli Sportivi
Bar Joy

Bar Leilo

Bar Sport Melano
Ost. degli Sportivi
Bar Indios

Bar Rex

Bar Passetto

Bar Nov Matag
Bar Nov Matag
Ost. degli Sportivi
Bar Joy

Bar Joy

Bar Sport Melano
Bar Passetto

Ost. degli Sportivi
Ost. degli Sportivi
Ost. degli Sportivi
Bar Nov Matag
Bar Rex

Bar Joy

Bar Passetto

Bar Leilo

Bar Sport Melano
Bar Leilo

Bar Rex

TOP SCORER LegaB gruppo 1

premiato il miglior giocatore di Lega B gruppo 1

Nome giocatore
Costanzo Delfio

Biffi Christian
Sestito Pasquale
Romano Giorgio
Schiipbach Simone
Riolo Calogero
Delmenico Egidio
Parini Oscar
Romano Antonio
Revolon Paolo
Cavadini Diego
Francisci Massimo
laria Biagio
Hugentobler Andrea

Nome bar
Bar Indios

Bar Mezzaluna
Bar San Giorgio
Bar Indios

Bar Nov Matag
Rist. Vedeggio
Bar Il Sole

Bar Il Sole

Bar San Giorgio
Bar Indios

Bar Indios

Bar Il Sole

Bar Nov Matag

Bar Il Sole

Arbedo
Losone
Cadenazzo
Melano
Arbedo
S.Pietro di Stabio
Bellinzona
Solduno
Mendrisio
Mendrisio
Arbedo
Losone
Losone
Melano
Solduno
Arbedo
Arbedo
Arbedo
Mendrisio
Bellinzona
Losone
Solduno
Cadenazzo
Melano
Cadenazzo
Bellinzona

Localita

Stabio
Mendrisio
Coldrerio
Stabio
Mendrisio
Bioggio
Curio
Curio
Coldrerio
Stabio
Stabio
Curio
Mendrisio
Curio

600018
601278
600001
600124
601333
600630
600286
601276
600203
600010
600416
600263
601281
601016
601431
600856
601041
600744
601012
600627
601282
600709
600383
600700
600219
601088

Numero
tessera

600274
600566
600711
600453
600344
600604
600382
600397
600584
600752
600372
600319
600147
600634

Punti
Individuali

178
162
160
148
138
126
118
118
116
114
110
106
100
98
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Match
Giocati

15
13
15
13
15
15
14
14
15
12
11
13
12
11

ultimo aggiornamento: 24/12/19

56
46
48
42
42
32
43
29
20
44
25
30
16
21
16
12
26
24
36
12
8
10
10
6
4
0

Singoli
Giocati

58
52
57
51
59
58
56
54
60
48
44
52
46
44

18
9
15
17
10
23
19
19
15
17
14
11
9

—
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Punti
Doppio

48
32
35
30
31
18
36
35
24
31
32
26
14
22

29,46 %
35,87 %
33,33 %
36,90 %
35,711 %
43,75 %
31,40 %
44,83 %
65,00 %
26,14 %
46,00 %
26,67 %
50,00 %
33,33 %
31,25 %
41,67 %
19,23 %
18,75 %
11,11 %
33,33 %
50,00 %
25,00 %
20,00 %
0,00 %
0,00 %

%

Media %
Singoli

76,72 %
77,88 %
70,18 %
72,55 %
58,47 %
54,31 %
52,68 %
54,63 %
48,33 %
59,38 %
62,50 %
50,96 %
54,35 %
55,68 %
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Rango

Dede Francesco
Scampuddu Piero
Molinari Marco
Willemse Enrico
Travella Michele
Cal Ivano

Bigiotti Jonathan
Colucci Orazio
Antonini Luca
Colombo Matteo
Zarrillo Roberto
Capiaghi Simone
Zana Aldo

Cristiani Corrado
Comi Filippo
Letizia Giuseppe
Russo Lucia
Malacrida Giovanni
Malvezzi Giacomo
Demiri Fatmir
Guidinetti Giacomo
Yalcin Murat
Piperissa Antonio
Gabusi Gabriele
Rossini Vanessa
Tumminello Gabriele

Rist. Vedeggio
Rist. Vedeggio
Bar San Giorgio
Bar Nov Matag
Bar Mezzaluna
Bar San Giorgio
Bar Mezzaluna
Bar Mezzaluna
Bar Il Sole

Bar Mezzaluna
Bar Mezzaluna
Bar Mezzaluna
Bar Nov Matag
Rist. Vedeggio
Bar Nov Matag
Bar Indios

Bar Nov Matag
Bar Indios

Bar Nov Matag
Rist. Vedeggio
Bar Mezzaluna
Bar San Giorgio
Rist. Vedeggio
Bar Il Sole

Bar Nov Matag
Rist. Vedeggio

TOP SCORER LegaB gruppo?

premiato il miglior giocatore di Lega B gruppo 2

Nome giocatore

Castelli Angelo
Longhi Luca
Joppini Alessio
Tessitore Alessandro
Castelli Luca
Minoggio Den
Rodoni Martino
Cominotti Roberto
Carmine Marco
Hajdaraj Samson
Gargioni Johnny
Duarte Flavio
Machado Daniel
Della Cassina Claudio

Nome bar
New Star Bar

Bar Bazoo
New Star Bar
Bar Bazoo
New Star Bar
Bar Passetto
Bar Tennis
Bar Passetto
Bar Bazoo
Bar Passetto
Bar Tennis
Coyote Pub
Coyote Pub

Bar Bazoo

Bioggio
Bioggio
Coldrerio
Mendrisio
Mendrisio
Coldrerio
Mendrisio
Mendrisio
Curio
Mendrisio
Mendrisio
Mendrisio
Mendrisio
Bioggio
Mendrisio
Stabio
Mendrisio
Stabio
Mendrisio
Bioggio
Mendrisio
Coldrerio
Bioggio
Curio
Mendrisio
Bioggio

Localita
San Vittore

Locarno
San Vittore
Locarno
San Vittore
Solduno
Bodio
Solduno
Locarno
Solduno
Bodio
Biasca
Biasca
Locarno

600599
600220
601015
60592

601065
600583
600177
600713
600835
600202
600343
600590
601116
601074
600142
600309
600179
600341
600180
600304
600621
601017
600573
600347
601373
600302

Numero
tessera

600139
600742
600734
601386
601045
600710
600229
601165
600962
601441
600989
600563
601251
600465

98
90
84
84
76
68
54
52
46
46
46
42
40
40
40
36
30
28
26
14
12
10
10

Punti
Individuali

178
156
142
140
132
126
110
110
104
102
96
94
90
88
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Match
Giocati

14
13
15
15
14
15
15
14
15
12
15
14
11
11

ultimo aggiornamento: 24/12/19

60
53
60
4
4
38
34
24
26
31
22
25
20
38
22
24
21
16
18
14
11
17
14
8
11

1

Singoli
Giocati

56
50
58
59
52
60
55
54
55
48
54
54
38
38

21
15
27
13
21
21
17
17
16
15
13
13
15
10
8

N
o
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Punti
Doppio

40
38
43
27
33
32
23
22
25
22
29
22
15
23

40,83 %
42,45 %
35,00 %
51,22 %
46,34 %
44,74 %
39,71 %
5417 %
44,23 %
37,10 %
52,27 %
42,00 %
50,00 %
26,32 %
45,45 %
37,50 %
35,71 %
43,75 %
36,11 %
25,00 %
27,27 %
14,71 %
17,86 %
25,00 %

9,09 %

0,00 %

Media %
Singoli

79,46 %
78,00 %
61,21 %
59,32 %
63,46 %
52,50 %
50,00 %
50,93 %
47,27 %
53,13 %
44,44 %
43,52 %
59,21 %
57,89 %
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15
16
17
18
19
19
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4

Rango

[ i U G—
SN DS © N O~ W N —

Manias Rafael
Andrijanic Danijel
Gruosso Luca
Acquistapace Nestor
Machado Patrick
Scanzi Pascal
Casoli Dario

Poroli Patrick

Polti Lorenzo
Caldara Rolando
Vanoni Michael
Oztirk Yahsin
Timov Kire
Mondada Elia
Pecoraro Giuseppe
Stella Luca

Grana Federico
Arizzoli Gunnar
Vanzetta Mattia
Canevscini Paolo
Tessitore Carlo
Monico llaria
Ballabeni Fabio
Cominotti Massimo

Cardoso Fernandes Mateo

Agnelli Lorenzo
Negri Roberto

Bar Bazoo
Bar Passetto
New Star Bar
Bar Bazoo
Coyote Pub
Bar Bazoo
Bar Tennis
Bar Bazoo
Bar Tennis
Bar Tennis
Coyote Pub
Coyote Pub
Bar Bazoo
Bar Bazoo
Bar Passetto
New Star Bar
Bar Bazoo
Bar Tennis
Coyote Pub
Bar Bazoo
Bar Bazoo
Bar Bazoo
Bar Bazoo
Bar Passetto
Coyote Pub
New Star Bar

Bar Passetto

TOP SCORER LegaC gruppo

premiato il miglior giocatore di Lega C gruppo 1

Nome giocatore
Stojcev Daniel
Diez Ruben
Locatelli Ivan
Gashi Agim
Garofalo Salvatore
Brizzi Nicola

Livio Patrick
Oztiirk Tahsin
Gargiulo Salvatore
De Jesus Emesto
Locatelli Gabriele
Mazzola Luca
Yacoub Gabriel

Nome bar
Bar Joy

Bar Leilo

Bar Verzaschina
Ost. degli Sportivi
Ost. degli Sportivi
Bar Verzaschina
Bar Mezzaluna
Ost. degli Sportivi
Bar Indios

Bar Leilo

Bar Verzaschina
Bar Nov Matag

Bar Rex

Locarno
Solduno
San Vittore
Locarno
Biasca
Locarno
Bodio
Locarno
Bodio
Bodio
Biasca
Biasca
Locarno
Locarno
Solduno
San Vittore
Locarno
Bodio
Biasca
Locarno
Locarno
Locarno
Locarno
Solduno
Biasca
San Vittore
Solduno

Localita
Losone

Cadenazzo
Locarno
Arbedo
Arbedo
Locarno
Mendrisio
Arbedo
Stabio
Cadenazzo
Locarno
Mendrisio
Bellinzona

600642
600117
601376
600468
601170
601456
600778
600940
601193
600245
60862

600649
601400
600682
600061
600242
600677
600404
600234
600240
600392
600930
600435
601166
600275
601420
600069

Numero
tessera

601270
600116
601131
600297
600085
600301
600281
600648
600211
601220
600608
601478
600885

Punti
Individuali

220
200
192
184
172
166
160
160
156
154
152
146
144
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Match
Giocati

18
18
17
18
18
17
17
18
17
18
17
17
17

ultimo aggiornamento: 24/12/19

38
50
38
37
45
48
43
30
36
38
35
38
38
30
20
31
21
14
20
10
12
9

3
8
6
1
0

Singoli
Giocati

72
72
69
72
72
69
64
72
66
69
63
68
65

23
17
17
13
19
19
21
14
18
16
12
26
11
18
10
21
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Punti
Doppio

45
45
48
37
35
4
33
26
30
45
49
32
33

56,58 %
43,00 %
50,00 %
51,35 %
14,11 %
38,54 %
41,86 %
55,00 %
44,44 %
42,11 %
45,711 %
38,16 %
36,84 %
45,00 %
55,00 %
32,26 %
40,48 %
57,14 %
32,50 %
45,00 %
37,50 %
33,33 %
83,33 %
12,50 %
8,33 %
0,00 %
%

Media %

Singoli

76,39 %
69,44 %
69,57 %
63,89 %
59,72 %
60,14 %
62,50 %
55,56 %
59,09 %
55,80 %
60,32 %
53,68 %
55,38 %
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Cat.
Attuale
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CLASSIFICHE PUNTI PER SINGOLO GIOCATORE

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
39
56
57

Geretti Stefano
Costanzo Giuseppe
Cimmino Alessandro

Manuel Remoso Victor

Franguelli Maurizio
Alfano Mario
Bianchi Alberto
Nikolov Viktor
Felice Roberto
Bernasconi Paolo
Lisi Mattias
Sterchele Gino
Nikolov Daniel
Pellanda Andrea
Baldassari Gioas
Fieni Christian
Scolari Paolo
Vieira Bruno
Markov Zoran

De Francesco Felice
Chiagig Cristian
Combi Martino
Capizzi Francesco
Baldassari Stefania
Daurie Romeo
Kessler Marco
Castatgna llario
Marciante Angela
Stojmenov Pero
Sak Domenico
Rossi Nadia
Genini Phairee
Nonini Claudio
Nogueira Fatima
Tessitore Sara
Lago Luigi

Cali Marco
Stagliano Nancy
Ferrari Armando
Volpe Salvatore
Aiello Simonetta
Cellina Fario
Oceana Angelo
Maiorano Massimo

Osteria al Pozz
Bar Indios

Bar Posta

Bar Verzaschina
Bar Leilo

Bar Mezzaluna
Bar Indios

Bar Joy

Bar Rex

Bar Mezzaluna
Bar Mezzaluna
Bar Posta

Bar Joy

Bar Posta
Osteria al Pozz
Bar Nov Matag
Osteria al Pozz
Bar Nov Matag
Bar Joy

Bar Indios

Bar Rex

Bar Indios

Bar Nov Matag
Osteria al Pozz
Ost. degli Sportivi
Bar Nov Matag
Bar Posta

Bar Nov Matag
Bar Joy

Bar Rex

Bar Leilo

Bar Rex

Bar Mezzaluna
Ost. degli Sportivi
Bar Leilo

Bar Rex
Osteria al Pozz
Bar Rex

Bar Verzaschina
Bar Leilo

Bar Rex

Bar Verzaschina
Bar Mezzaluna

Bar Nov Matag

Iragna
Stabio
Claro
Locarno
Cadenazzo
Mendrisio
Stabio
Losone
Bellinzona
Mendrisio
Mendrisio
Claro
Losone
Claro
Iragna
Mendrisio
Iragna
Mendrisio
Losone
Stabio
Bellinzona
Stabio
Mendrisio
Iragna
Arbedo
Mendrisio
Claro
Mendrisio
Losone
Bellinzona
Cadenazzo
Bellinzona
Mendrisio
Arbedo
Cadenazzo
Bellinzona
Iragna
Bellinzona
Locarno
Cadenazzo
Bellinzona
Locarno
Mendrisio
Mendrisio

601063
600479
600575
600287
601428
601187
600122
600196
600292
600582
600112
600136
600321
601467
600163
600335
601025
600238
601279
600121
600294
600212
600210
600003
601438
600114
601010
600152
600327
600109
600282
600279
600810
600216
601313
601372
600158
601469
600330
600283
601379
600310
601186
600296

140
138
136
134
134
134
134
132
130
130
124
124
122
122
120
112
106
102
102
96
96
84
82
82
80
72
68
62
60
54
44
40
38
30
22
20
20
20
18
16
12
12
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16
12
16
16
11
12
16
17
13
15
12

16
16

17
12

10
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ultimo aggiornamento: 24/12/19

63
64
69
61
67
64
60
57
64
57
58
65
45
63
63
42
48
63
66
50
46
48
36
56
51
32
67
43
24
33
31
26
34
20
24
17
33
22

8
15
15

6
11

4

30
35
25
35
32
29
25
22
30
26
26
24
30
22
30
22
22
35
30
30
25
20
20
17
18
16
21
22
19
12
15
12
12
8

7
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55,56 %
53,91 %
49,28 %
54,92 %
50,00 %
52,34 %
55,83 %
57,89 %
50,78 %
57,02 %
53,45 %
47,69 %
67,78 %
48,41 %
47,62 %
66,67 %
55,21 %
40,48 %
38,64 %
48,00 %
52,17 %
43,75 %
56,94 %
36,61 %
39,22 %
56,25 %
25,37 %
36,05 %
62,50 %
40,91 %
35,48 %
38,46 %
27,94 %
37,50 %
22,92 %
29,41 %
15,15 %
22,73 %
56,25 %
26,67 %
20,00 %
50,00 %
18,18 %
37,50 %
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CLASSIFICHE PUNTI PER SINGOLO GIOCATORE

58
59
60
61
62
63
64
64
64

Ferracini Fabrizio
Negri Gianni
Togni Diez Tatiana
Castagna Sabina
Lopes Jorge
Ferreira Laurenc
0

Cifelli Pascal
Divita Angelo

Bar Posta Claro
Osteria al Pozz Iragna

Bar Leilo Cadenazzo
Bar Posta Claro

Ost. degli Sportivi Arbedo
Bar Leilo Cadenazzo
Bar Joy Losone
Bar Verzaschina Locarno
Ost. degli Sportivi Arbedo

Informazioni per i giocatori

600315
600159
600706
600169
600217
601419
0
600209
601370

PROSSIME GARE IN CALENDARIO

FEDERAZIONE TICINESE DART FOOTBALINO dal 1989

O O O o MM PPN DDD D

O O O W —= = NN o N

ultimo aggiornamento: 24/12/19
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12,50 %
417 %

12,50 %
12,50 %
50,00 %
0,00 %

%

%

%
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